

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00057-2016

LICIT.: PREG 00033-2016

DATA DE ABERTURA: 08/06/2016

VENCEDOR: MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME

CÓDIGO: 1058

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
038 - (021074) BOLETIM DIARIO DE PESQUISA		10.0000	BL	17,5000	175,00	2.78	3
040 - (021076) BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO		10.0000	BL	17,5000	175,00	2.78	1
028 - (021064) BOLETIM ESCOLAR TIMBRADO -		1100.0000	UN	1,1000	1.210,00	8.33	1
006 - (021038) BOLETIM FTO 16 PAPEL 180 GR		2500.0000	UN	0,2000	500,00	9.09	1
011 - (021046) BOLETINS FORMATO 18,PAPEL 180G		1000.0000	UN	0,2200	220,00	8.33	1
056 - (021092) BPA-I BOLETIM PROD. AMBULAT.		10.0000	BL	15,0000	150,00	3.23	2
042 - (021078) CADASTRO DOMICILIAR SAUDE/ESUS		10.0000	BL	15,0000	150,00	3.23	1
041 - (021077) CADASTRO INDIVIDUAL SAUDE/ESUS		10.0000	BL	20,0000	200,00	4.76	1
017 - (021052) CARIMBO AUTOMATICO GRANDE		20.0000	UN	70,0000	1.400,00	6.67	2
016 - (021051) CARIMBO AUTOMATICO MEDIO		40.0000	UN	55,0000	2.200,00	8.33	2
015 - (021050) CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO		30.0000	UN	52,0000	1.560,00	5.45	1
014 - (021049) CARIMBOS DE MADEIRA		50.0000	UN	27,0000	1.350,00	3.57	1
063 - (021099) CARTAO DE VACINACAO ADULTO.		500.0000	UN	0,3500	175,00	7.89	1
062 - (021098) CARTAO ESPELHO P/ VACINA.		1000.0000	UN	0,4200	420,00	6.67	2
068 - (021104) CARTAO ODONTOLOGICO,PAPEL 180G		3000.0000	UN	0,3000	900,00	14.29	2
077 - (021115) CARTAZ FORMATO 1		1000.0000	UN	1,8000	1.800,00	5.26	1
076 - (021114) CARTAZ FORMATO 2		1000.0000	UN	1,3000	1.300,00	13.33	1
075 - (021113) CARTAZ FORMATO 4		1000.0000	UN	0,7500	750,00	6.25	1
070 - (021107) CARTAZ P/ CAMPANHA EDUC. SAUDE		3000.0000	UN	1,7000	5.100,00	5.56	1
081 - (026159) CARTAZ TIPO LAMBE LAMBE		500.0000	UN	29,0000	14.500,00	3.33	1
022 - (021058) CERTIFICADO 32X22 FTO 8		500.0000	UN	3,0000	1.500,00	6.25	1
013 - (021048) CERTIFICADO FOMATO 9		5000.0000	UN	0,5000	2.500,00	9.09	1
052 - (021088) CONTROLE DIARIO DE ATENDIMENTO		15.0000	BL	20,0000	300,00	9.09	1
079 - (021118) CONVITE EM PAPEL COUCHE 230 GR		3000.0000	UN	1,1000	3.300,00	8.33	1
080 - (021119) CONVITE P/ DIVULGACAO EVENTOS		3000.0000	UN	1,1000	3.300,00	8.33	1
027 - (021063) COPIAS DE APOSTILAS A4		20000.0000	UN	0,2500	5.000,00	13.79	1
010 - (021042) COPIAS EM PAPEL A4, COLORIDO		10000.0000	UN	2,6000	26.000,00	1.89	1
009 - (021041) COPIAS EM PAPEL A4, PRET/BRANC		16000.0000	UN	0,2000	3.200,00	13.04	1
026 - (021062) DIARIO DE CLASE(ED. INFANTIL)		50.0000	UN	29,0000	1.450,00	3.33	1
025 - (021061) DIARIO DE CLASSE(ENS. FUND.)		100.0000	UN	24,0000	2.400,00	4.00	1
023 - (021059) DIPLOMA FORMATURA 33X24		300.0000	UN	2,8000	840,00	3.45	1
001 - (021033) DIPLOMA PRE ESCOLAR		200.0000	UN	7,2000	1.440,00	4.00	1
018 - (021053) ENCADERNACOES -		500.0000	UN	4,2000	2.100,00	6.67	1
032 - (021068) ENVELOPE KRAFT NATURAL 26X36		1000.0000	UN	0,5200	520,00	5.45	1
033 - (021069) ENVELOPE KRAFT NATURAL 26X36,		1000.0000	UN	0,5200	520,00	5.45	1
030 - (021066) ENVELOPE KRAFT NATURAL, 26X36		1000.0000	UN	0,5200	520,00	5.45	1
031 - (021067) ENVELOPE KRAFT NATURAL.26X36.		1000.0000	SV	0,5200	520,00	5.45	1

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
029 - (021065) ENVELOPE OURO, 37X45, TIMBRADO		1000.000 0	UN	0,9000	900,00	5.26	1
071 - (021108) ENVELOPE PARDO MEDIO TIMBRADO		10000.00 00	UN	0,5200	5.200,00	5.45	1
043 - (021079) FICHA A- SIST.INF.AMBULATORIAL		10.0000	BL	20,0000	200,00	9.09	1
059 - (021095) FICHA B - GES		5.0000	BL	18,0000	90,00	5.26	1
058 - (021094) FICHA DE CADAST. DA GESTANTE		20.0000	BL	15,0000	300,00	6.25	1
061 - (021097) FICHA DE CLAS. DE RISCO		20.0000	BL	14,3000	286,00	6.54	1
078 - (021117) FICHA DE CONTROLE COMBUSTIVEIS		2500.000 0	UN	0,1800	450,00	10.00	1
005 - (021037) FICHA DE HISTORICO FTO 8 -		2000.000 0	UN	0,2500	500,00	10.71	1
057 - (021093) FICHA DE IDENTIFICACAO		5.0000	BL	24,0000	120,00	4.00	2
002 - (021034) FICHA DE MATRICULA FTO 8 -		1000.000 0	UN	0,5000	500,00	9.09	1
037 - (021073) FICHA DE VISISTA DOMICILIAR		3000.000 0	UN	0,2800	840,00	6.67	2
050 - (021086) FICHA DO PACIENTE -		1000.000 0	UN	0,4800	480,00	4.00	2
054 - (021090) FICHA D -REGISTO DE ATIVIDADES		10.0000	BL	18,0000	180,00	5.26	2
003 - (021035) FICHA INDIVIDUAL 10 ANO FTO 8		2000.000 0	UN	0,4800	960,00	4.00	1
004 - (021036) FICHA INDIVIDUAL 20 AO 50 ANO		2000.000 0	UN	0,4800	960,00	4.00	2
008 - (021040) FICHA INDIVIDUAL ENSINO FUND.		500.0000	UN	0,4800	240,00	4.00	2
069 - (021106) FOLDER PARA CAMPANHA EDUCAT.		3000.000 0	UN	0,7500	2.250,00	6.25	2
074 - (021112) FOLDERS EDUCATIVOS		6000.000 0	UN	0,6000	3.600,00	7.69	2
073 - (021111) FOLDERS INFORMATIVOS, FORM. 9		4000.000 0	UN	0,5500	2.200,00	8.33	1
019 - (021054) HISTORICO ESCOLAR, PAPEL 170GR		1000.000 0	UN	0,3500	350,00	0.00	0
020 - (021055) IMPRESSAO DE JORNAIS		6000.000 0	UN	2,7500	16.500,00	1.79	2
046 - (021082) LAUDO MEDICO DE ALTO CUSTO,		15.0000	BL	14,0000	210,00	3.45	1
047 - (021083) LAUDO MEDICO P EMISSAO DE AIH		15.0000	BL	14,0000	210,00	3.45	1
048 - (021084) LAUDO MEDICO P EMISSAO DE APAC		10.0000	BL	14,0000	140,00	6.67	1
024 - (021060) LIVRO DE PONTO DIARIO -10 A 40		30.0000	UN	52,0000	1.560,00	0.38	1
067 - (021103) LIVRO DE REGISTRO ESPECIFICO		50.0000	UN	54,0000	2.700,00	1.82	1
021 - (021056) PANFLETOS.		5000.000 0	UN	0,4500	2.250,00	10.00	1
064 - (021100) PANFLETOS EDUCATIVOS		6000.000 0	UN	0,3500	2.100,00	12.50	1
012 - (021047) PAPEL TIMBRADO SEC.MUN.EDUC.		18000.00 00	UN	0,2800	5.040,00	6.67	1
007 - (021039) PASTA INDIVIDUAL S.M.E. FTO 4		2000.000 0	UN	0,9000	1.800,00	10.00	2
051 - (021087) PROGRAMA DE HUMANIZACAO -		5.0000	BL	17,0000	85,00	5.56	2
036 - (021072) RECEITUARIO COMUM, FTO 18,		500.0000	BL	4,5000	2.250,00	2.17	2
045 - (021081) RECEITUARIO DE ATESTADO MEDICO		50.0000	BL	8,5000	425,00	5.56	1
066 - (021102) RECEITUARIO DE CONTROLE ESP.		100.0000	BL	5,5000	550,00	8.33	1
065 - (021101) RECEITUARIO DE CONTROLE ESPEC.		200.0000	BL	6,5000	1.300,00	7.14	2
035 - (021071) RECEITUARIO DE MEDICAMENTO		150.0000	BL	6,5000	975,00	7.14	1
034 - (021070) RECEITUARIO DE REQUISICAO /		50.0000	BL	6,4000	320,00	1.54	1
053 - (021089) RELATORIO PMA2 -		10.0000	BL	11,0000	110,00	8.33	1
072 - (021109) REQUISICAO DE COMBUSTIVEL..		300.0000	TL	3,7000	1.110,00	7.50	1
044 - (021080) REQUISICAO DE EX.CITOPATOLOGIC		10.0000	BL	19,0000	190,00	5.00	2
060 - (021096) REQUISICAO DE MAMOGRAFIA -		10.0000	BL	18,0000	180,00	10.00	1
039 - (021075) RESUMO SEMANAL DE PESQUISA		10.0000	BL	14,5000	145,00	3.33	1
049 - (021085) SOLICITACAO DE TRATAMENTO		20.0000	BL	15,0000	300,00	3.23	1

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
055 - (021091) SSA2 -		10.0000	BL	17,0000	170,00	5.56	1

TOTAL DO PARTICIPANTE MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME

150.871,00

TOTAL DO PROCESSO:

150.871,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00057-2016

LICIT.: PREG 00033-2016

DATA DE ABERTURA: 08/06/2016

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
038 - (021074) BOLETIM DIARIO DE PESQUISA	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	175,00
040 - (021076) BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	175,00
028 - (021064) BOLETIM ESCOLAR TIMBRADO -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.210,00
006 - (021038) BOLETIM FTO 16 PAPEL 180 GR	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	500,00
011 - (021046) BOLETINS FORMATO 18,PAPEL 180G	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	220,00
056 - (021092) BPA-I BOLETIM PROD. AMBULAT.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	150,00
042 - (021078) CADASTRO DOMICILIAR SAUDE/ESUS	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	150,00
041 - (021077) CADASTRO INDIVIDUAL SAUDE/ESUS	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	200,00
017 - (021052) CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.400,00
016 - (021051) CARIMBO AUTOMATICO MEDIO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.200,00
015 - (021050) CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.560,00
014 - (021049) CARIMBOS DE MADEIRA	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.350,00
063 - (021099) CARTAO DE VACINACAO ADULTO.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	175,00
062 - (021098) CARTAO ESPELHO P/ VACINA.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	420,00
068 - (021104) CARTAO ODONTOLOGICO,PAPEL 180G	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	900,00
077 - (021115) CARTAZ FORMATO 1	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.800,00
076 - (021114) CARTAZ FORMATO 2	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.300,00
075 - (021113) CARTAZ FORMATO 4	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	750,00
070 - (021107) CARTAZ P/ CAMPANHA EDUC. SAUDE	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	5.100,00
081 - (026159) CARTAZ TIPO LAMBE LAMBE	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	14.500,00
022 - (021058) CERTIFICADO 32X22 FTO 8	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.500,00
013 - (021048) CERTIFICADO FOMATO 9	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.500,00
052 - (021088) CONTROLE DIARIO DE ATENDIMENTO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	300,00
079 - (021118) CONVITE EM PALEL COUCHE 230 GR	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	3.300,00
080 - (021119) CONVITE P/ DIVULGACAO EVENTOS	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	3.300,00
027 - (021063) COPIAS DE APOSTILAS A4	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	5.000,00
010 - (021042) COPIAS EM PAPEL A4, COLORIDO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	26.000,00
009 - (021041) COPIAS EM PAPEL A4, PRET/BRANC	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	3.200,00
026 - (021062) DIARIO DE CLASE(ED. INFANTIL)	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.450,00
025 - (021061) DIARIO DE CLASSE(ENS. FUND.)	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.400,00
023 - (021059) DIPLOMA FORMATURA 33X24	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	840,00
001 - (021033) DIPLOMA PRE ESCOLAR	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.440,00
018 - (021053) ENCADERNACOES -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.100,00
032 - (021068) ENVELOPE KRAFT NATURAL 26X36	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	520,00
033 - (021069) ENVELOPE KRAFT NATURAL 26X36,	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	520,00
030 - (021066) ENVELOPE KRAFT NATURAL, 26X36	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	520,00
031 - (021067) ENVELOPE KRAFT NATURAL.26X36.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	520,00
029 - (021065) ENVELOPE OURO, 37X45, TIMBRADO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	900,00
071 - (021108) ENVELOPE PARDO MEDIO TIMBRADO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	5.200,00
043 - (021079) FICHA A- SIST.INF.AMBULATORIAL	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	200,00
059 - (021095) FICHA B - GES	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	90,00
058 - (021094) FICHA DE CADAST. DA GESTANTE	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	300,00
061 - (021097) FICHA DE CLAS. DE RISCO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	286,00
078 - (021117) FICHA DE CONTROLE COMBUSTIVEIS	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	450,00
005 - (021037) FICHA DE HISTORICO FTO 8 -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	500,00
057 - (021093) FICHA DE IDENTIFICACAO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	120,00
002 - (021034) FICHA DE MATRICULA FTO 8 -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	500,00
037 - (021073) FICHA DE VISISTA DOMICILIAR	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	840,00
050 - (021086) FICHA DO PACIENTE -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	480,00
054 - (021090) FICHA D -REGISTO DE ATIVIDADES	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	180,00
003 - (021035) FICHA INDIVIDUAL 10 ANO FTO 8	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	960,00
004 - (021036) FICHA INDIVIDUAL 20 AO 50 ANO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	960,00
008 - (021040) FICHA INDIVIDUAL ENSINO FUND.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	240,00
069 - (021106) FOLDER PARA CAMPANHA EDUCAT.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.250,00
074 - (021112) FOLDERS EDUCATIVOS	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	3.600,00
073 - (021111) FOLDERS INFORMATIVOS, FORM. 9	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.200,00
019 - (021054) HISTORICO ESCOLAR, PAPEL 170GR	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	350,00
020 - (021055) IMPRESSAO DE JORNAIS	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	16.500,00
046 - (021082) LAUDO MEDICO DE ALTO CUSTO,	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	210,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
047 - (021083) LAUDO MEDICO P EMISSAO DE AIH	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	210,00
048 - (021084) LAUDO MEDICO P EMISSAO DE APAC	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	140,00
024 - (021060) LIVRO DE PONTO DIARIO -10 A 40	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.560,00
067 - (021103) LIVRO DE REGISTRO ESPECIFICO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.700,00
021 - (021056) PANFLETOS.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.250,00
064 - (021100) PANFLETOS EDUCATIVOS	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.100,00
012 - (021047) PAPEL TIMBRADO SEC.MUN.EDUC.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	5.040,00
007 - (021039) PASTA INDIVIDUAL S.M.E. FTO 4	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.800,00
051 - (021087) PROGRAMA DE HUMANIZACAO -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	85,00
036 - (021072) RECEITUARIO COMUM, FTO 18,	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	2.250,00
045 - (021081) RECEITUARIO DE ATESTADO MEDICO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	425,00
066 - (021102) RECEITUARIO DE CONTROLE ESP.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	550,00
065 - (021101) RECEITUARIO DE CONTROLE ESPEC.	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.300,00
035 - (021071) RECEITUARIO DE MEDICAMENTO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	975,00
034 - (021070) RECEITUARIO DE REQUISICAO /	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	320,00
053 - (021089) RELATORIO PMA2 -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	110,00
072 - (021109) REQUISICAO DE COMBUSTIVEL..	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	1.110,00
044 - (021080) REQUISICAO DE EX.CITOPATOLOGIC	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	190,00
060 - (021096) REQUISICAO DE MAMOGRAFIA -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	180,00
039 - (021075) RESUMO SEMANAL DE PESQUISA	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	145,00
049 - (021085) SOLICITACAO DE TRATAMENTO	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	300,00
055 - (021091) SSA2 -	MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE ME	170,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial		